A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
151/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 249/2025 DISPENSA Nº. 173/2025. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTO ALIMENTAR / DIETAS PARA TENDER AS NECESSIDADES
DO PROGRAMA DA ATENÇÃO BÁSICA E BLOCO GESTÃO A SAÚDE, EM ATENDIMENTO A DEMANDA
JUDICIAL. CONTRATADA: BATUTA DISTRIBUIDORA LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 152.253,50
(CENTO E CINQUENTA E DOIS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).
DATA DE ASSINATURA: 11/08/2025. VIGÊNCIA: 11/08/2025 A 11/10/2025. MAKOTO EDISON SEKITA
– PREFEITO MUNICIPAL. DÉBORA THAÍS SILVA ALVES ARAÚJO - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
MARIA AUGUSTA DA SILVA CANEDO - REPRESENTANTE DA CONTRATADA.
Publicado em: 13/08/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org